
Zarządzenie nr 35/ 2014 

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

z dnia 15 maja 2014 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie nr 31/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

 z dnia 5 maja 2014 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach 

do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. 

 

 

Na podstawie art. 182, § 1, pkt. 1 w związku z art. 184, § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  

– kodeks wyborczy  (Dz.U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. W związku z zrzeczeniem się członkostwa w obwodowej komisji wyborczej nr 4  

w Gryfowie Śląskim Pani Doroty Kasprzyszak zgłoszonej do pracy w tej komisji przez 

KW Polskie Stronnictwo Ludowe powołuję w jej miejsce na podstawie zgłoszenia  

KW Polskie Stronnictwo Ludowe Panią Michalinę Jankowską. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski  

– pełnomocnikowi Rejonowej Komisji Wyborczej w Jeleniej Górze. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości. 

 

 

 


